РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 25.05.2022

№ 73
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности муниципального образования Новоалександровское в муниципальную собственность Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района                 р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Новоалександровское в муниципальную собственность Суздальского района, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением в администрацию муниципального образования Новоалександровское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Новоалександровское

в муниципальную собственность Суздальского района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Администрация  муниципального образования Новоалександровское Суздальского района
	Владимирская область, Суздальский район,
с. Новоалександрово,
ул. Владимирская, д. 1
ИНН 3325012043
	Газопровод

	Владимирская область,
р-н Суздальский,
с. Новоалександрово
	Вид объекта недвижимости: сооружение, назначение нежилое,
 кадастровый номер 33:05:140102:1285,
протяженность 9343 м.
первоначальная балансовая стоимость - 5903191,00  руб.
остаточная балансовая стоимость по состоянию
 на 01.05.2022 г. – 1075358,60 руб.

	2
	Администрация  муниципального образования Новоалександровское Суздальского района
	Владимирская область, Суздальский район,
с. Новоалександрово,
ул. Владимирская, д. 1
ИНН 3325012043
	Газификация 16-ти квартирного дома
	Владимирская область,
р-н Суздальский, МО Новоалександровское (сельское поселение)
с. Новоалександрово
	Вид объекта недвижимости: сооружение, назначение газопровод
 кадастровый номер 33:05:140102:1329,
протяженность 31 м.
первоначальная балансовая стоимость - 72 962,69  руб.
остаточная балансовая стоимость по состоянию
 на 01.05.2022 г. – 0 руб.

	3
	Администрация  муниципального образования Новоалександровское Суздальского района
	Владимирская область, Суздальский район,
с. Новоалександрово,
ул. Владимирская, д. 1
ИНН 3325012043
	Газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов по           ул. Московская (нечетная сторона) и ул. Ивановская (четная сторона)
	Владимирская область,
р-н Суздальский,
с. Сновицы, ул. Ивановская
	Вид объекта недвижимости: сооружение,
 назначение: коммуникационное
 кадастровый номер 33:05:130101:946,
протяженность 205 м.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 25.05.2022 № 73